[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG NƯỚC VÀ LẮP ĐẶT ĐỒNG HỒ NƯỚC,
DỊCH VỤ THU GOM RÁC THẢI
Kính gửi:  DOWASEN – CHI NHÁNH CẤP NƯỚC ……………………………………………………
Tôi tên (hoặc tên cơ quan):	……………………………………………………….........
Hoặc người được ủy quyền:
CCCD/CMND:…………………………   Theo giấy ủy quyền số:
Nơi thường trú (trụ sở cơ quan):
Tài khoản:	 Tại:
MST:	Điện thoại:
Địa chỉ lắp đặt:
………………………………………………………………………………………….
Mục đích sử dụng:	 Mã đăng ký:
Đăng ký dịch vụ thu gom rác thải sinh hoạt: Có         -  Không
Hình thức thanh toán:
       Trích tự động qua tài khoản ATM.
       Qua các Ứng dụng: (Bankplus, Ví Việt, Ví MoMo …)
       Chuyển khoản.
       Nộp tiền mặt tại các điểm thu hộ: (Bưu điện, Ngân hàng, Văn phòng chi nhánh cấp nước, Trạm cấp nước…)
	Nếu được chấp thuận, tôi sẽ chấp hành đúng các quy định của Công ty, đồng thời bảo quản tốt hệ thống ống nhánh, đồng hồ nước và thanh toán tiền sử dụng nước đầy đủ, đúng hạn hàng tháng.
  …………, ngày ...... tháng ..... năm 20…
        PHÊ DUYỆT                BP. TIẾP NHẬN                 NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
                                                                                        (Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm:
- CCCD/CMND (photo);
- Giấy chứng nhận QSD đất/sở hữu nhà (photo) hoặc:
- ………………………………………..(photo).